ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 4474 от 15.06.2016
О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.02.2008
№ 457 «Об определении мест розничной продажи продукции средств массовой
информации, специализирующихся
на сообщениях и материалах
эротического характера»
В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ            «О структуре Администрации города», постановлением Главы города                        от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута»,          распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменениями в структуре Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.02.2008 № 457 «Об определении мест розничной продажи продукции средств массовой          информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера» (с изменениями от 23.08.2012 № 6612, 28.01.2013 № 425) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «оставляю за собой.» заменить словами               «возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
1.2. В приложении к постановлению пункт 5 исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                              главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин